
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

П Р И К А З

2 6  ДЕК 2022

г. Краснодар

О включении кандидатов в резерв управленческих кадров
муниципальных образовательных организаций муниципального 

образования город Краснодар

В целях формирования резерва управленческих кадров, развития кадро
вого потенциала, выявления и подготовки управленческих команд в образова
тельных организациях, находящихся в ведении департамента образования ад
министрации муниципального образования город Краснодар п р и к а з ы в а ю :

1. Включить в резерв управленческих кадров муниципальных образова
тельных организаций, находящихся в ведении департамента образования кан
дидатуры согласно прилагаемому списку.

2. МКУ КНМЦ организовать работу по подготовке резервистов.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

Е.А.Шкута, заместителя директора департамента образования администрации 
муниципального образования город Краснодар.

Исполняющий обязанности
директора департамента Н.М.Полякова



ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу департамента образования 

администрации муниципального 
образования город Краснодар 

от?6 ДЕК 2022 №

Список
кандидатур на должность руководителей муниципальных образовательных

организаций

№
л/п

Ф .И .О . Д ата
р о ж д ен и я

М есто  р аб о ты  (к р атк о  по 
у став у  О О ), за н и м аем ая  

д о л ж н о с т ь  и  д ата  
н азн ач ен и я

П ед.
стаж

У пр.
стаж

1 Д а н и л о в а  И р и н а  
С ер ге е в н а

19 .06 .1978 М Б О У  Д О  Д Ю С Ш  №  2, 
зам ести тел ь  д и р е к т о р а

25 13

2 У со в  А л е к с а н д р  
С е р геев и ч

10 .04 .1988 М А О У  С О Ш  11, 
зам ести тел ь  д и р е к т о р а

11 3

3 Г о л у б ев  А н д р ей  
Г ен н ад ьев и ч

12 .06 .1986 М А О У  С О Ш  17, 
зам ести тел ь  д и р е к т о р а

11 0,5

4 Т ам м е  Е к а т е р и н а  
В л а д и м и р о в н а

08 .0 9 .1 9 8 6 М А О У  С О Ш  68, 
за м е с ти те л ь  д и р е к т о р а

11 3

5 ■ Ш п ак о в ск и й  А л ексей  
О л его в и ч

29.03 .1991 М А О У  С О Ш  № 5 1 ,  
зам ести тел ь  д и р е к т о р а

10 3

6 Ф ед о р ен к о  А н т о н и н а  
Л е о н и д о в н а

26 .0 1 .1 9 8 2 М Б О У  С О Ш  78, 
зам ести тел ь  д и р е к т о р а

10 6

7 С а м о х в а л о в а  О леся  
А л е к с а н д р о в н а

0 4 .1 0 .1 9 8 2 М Б О У  О О Ш  №  79, 
за м е с ти те л ь  д и р е к т о р а

5 9

8 Г ал у стян  Г ая н э  
К я р и м о в н а

19 .01.1975 М А О У  С О Ш  66, 
зам ести тел ь  д и р е к т о р а

12 5

9 Т а р а к а н о в а  Е вген и я  
А н д р е е в н а

2 3 .0 5 .1 9 8 4 М А О У  ги м н ази я  №  54, 
за м е с ти те л ь  д и р е к т о р а

дГ~ 7

10 К о н о в ал ен к о
А л ек сан д р а
В л ад и м и р о в н а

2 3 .0 1 .1 9 7 4 М А О У  С О Ш  № 16 , 
за м е с ти те л ь  д и р е к т о р а

30 11

11 Г р и ш и н а  Е л и зав ета  
А н д р еев н а

19.06.1991 М А О У  С О Ш  №  104, 
зам ести тел ь  д и р е к т о р а

12 3

12 К у зьм ен к о  Е л ен а  
А л е к с а н д р о в н а

19.07.1971 М А О У  С О Ш  94, 
за м е с ти те л ь  д и р е к т о р а

28 1

13 Г арм аш  Д е н и с  
П етр о ви ч

03 .03 .1993 М А О У  л и ц ей  90, 
за м е с ти те л ь  д и р е к т о р а

8 2

14 С ар гсян  М и х аи л  
М и к аел о в и ч

10 .04 .1992 М А О У  л и ц ей  №  4, 
за м е с ти те л ь  д и р е к т о р а

8 1

15 А к о п о в а  К а р и н а  
К ар ен о в н а

2 6 .0 2 .1 9 8 6 М А О У  С О Ш  8, 
за м е с ти те л ь  д и р е к т о р а

12 1

16 К о р о ты ч  А н то н 25 .01 .1993 М А О У  С О Ш  №  34, 6 4



2
В и к т о р о в и ч зам ести тел ь  д и р е к т о р а

17 К о р ч аги н  Е в ген и й  
Ю р ьев и ч

2 0 .0 6 .1 9 8 7 В ед у щ и й  с п е ц и а л и с т  М К У
к н м ц

7 3

18 Щ у ки н  Р ам и л ь  
А р к а д ь е в и ч

0 4 .0 4 .1 9 9 2 М А О У  С О Ш  №  2, 
зам ести тел ь  д и р е к т о р а

5 3

19 П авл о ва  В и к то р и я  
В ал ер ь ев н а

15.05 .1977 М А О У  С О Ш  № 9 3 ,  
зам ести тел ь  д и р е к т о р а

25 8

20 М о р о зо в а  Н атал ья  
В и к то р о вн а

0 4 .04 .1984 М А О У  С О Ш  №  47, 
зам ести тел ь  д и р е к т о р а

19 6

21 Б ал ац к ая  И р и н а  
Ф е о д о р о со в н а

0 3 .09 .1984 М А О У  ги м н ази я  №  88, 
за м е с ти те л ь  д и р е к т о р а

23 14

22 С к о б ей к о  Н аталья  
В и тал ь ев н а

12 .10 .1986 М А О У  С О Ш  №  89, 
зам ести тел ь  д и р е к т о р а

9 7

23 М и х н ен к о  Ю ли я  
Ю р ьев н а

21 .0 6 .1 9 8 7 М А О У  С О Ш  №  50, 
зам ести тел ь  д и р е к т о р а

12 3

Список
кандидатур на должность заместителей руководителей муниципальных

образовательных организаций

№
п/п

Ф .И .О . Д ата
рож д ен и я

М есто  р аб о ты  (к р атк о  по 
у ставу  О О ), зан и м ае м а я  

д о л ж н о с ть  и д а т а  н азн ачен и я

П ед.
стаж

У пр.
стаж

1 Б у р л а к о в а  Г е н р и е тта  
Н и к о л аев н а

19 .08 .1970 М А О У  С О Ш  71 , у ч и тел ь  
и сто р и и , о б щ еств о зн ан и я  и 
к у б ан о вед ен и я

31 5

2 Л есн ы х  Е л ен а  
И в ан о в н а

2 2 .0 1 .1 9 7 0 М А О У  л и ц ей  90 , у ч и тел ь  
ру сско го  я зы к а  и л и тер ату р ы

25 8

3 А н т о н о в а  Н атал ья  
В и к то р о вн а

26 .08 .1981 М А О У  С О Ш  №  74 , У ч и тел ь  
и стори и  и о б щ еств о зн ан и я

10 5

4 Б о л го в а  Е к а т е р и н а  
А л ек сеев н а

08 .0 5 .1 9 9 2 М А О У  С О Ш  102, у ч и тел ь  
хи м и и  и б и о л о ги и

10 3

5 Г у ж ева  Е вген и я  
С ер ге е в н а

16.04 .1982 М А О У  С О Ш  №  9 9 , у ч и тел ь  
а н гл и й ск о го  язы к а

17 0

6 С е л и х о в а  Е к а т е р и н а  
Г ен н ад ь ев н а

20 .01 .1983 М А О У  ги м н ази я  № 1 8 , у ч и тел ь  
н ач аль н ы х  классов

16 0

7 Л ар и н  Е вген и й  
А н ато л ь ев и ч

05 .09 .1993 М А О У  С О Ш  № 1 0 4 , у ч и тел ь  
ф и зи ч еско й  ку л ьту р ы

7 0

8 А к с е н о в а  И н н а  
В л а д и м и р о в н а

03 .0 9 .1 9 7 8 М А О У  С О Ш  №  86, у ч и тел ь  
И ЗО

26 0

9 Г о стеева  Л а р и с а  
С ер ге е в н а

24 .0 8 .1 9 8 2 М А О У  ги м н ази я  82, у ч и тел ь  
н ач аль н ы х  к л ассо в

15 4

10 С м етан а  В ад и м  
В аси л ьев и ч

2 8 .05 .1993 М А О У  С О Ш  №  37, 
у ч и тел ь  и стори и

7 0

11 Л а за р е в а  О л ь га  
И в ан о в н а

17 .05 .1985 М А О У  С О Ш  4 7 , со ц и ал ь н ы й  
п ед аго г

14 0

12 П о д го р б у н с к а я  Е л ен а  
С ер ге е в н а

2 3 .1 0 .1 9 8 8 М А О У  С О Ш  №  66 , у ч и тел ь  
н ач аль н ы х  к л ассов

9 1

13 Ш аб ан о в  С ергей 0 4 .1 0 .1 9 8 9 М А О У  С О Ш  103, у ч и тел ь 10 о



3
И л гар о ви ч и сто р и и  и о б щ е с тв о зн а н и я

14 В о р о тн и к о в  В алери й  
И ван о ви ч

20 .0 4 .1 9 8 6 М А О У  ли ц ей  №  4 , у ч и тел ь  
и стори и , о б щ еств о зн ан и я  и 
к у б ан о вед ен и я

12 0

15 П о р ф и р и ад и  И р и н а  
Г р и го р ь е в н а

14 .10 .1979 М А О У  СОШ №  50 , у ч и тел ь  
ф и зи ч еско й  к у л ь ту р ы

16 0

16 С о л о в ь я н о в а  К ар и н а  
В ал ер ь ев н а

3 0 .0 9 .1 9 9 7 М А О У  ги м н ази я  №  69, у ч и тел ь  
н ач альн ы х  кл ассо в

5 0

Заместитель директора Е.А.Шкута


		2023-01-22T16:14:49+0300
	Капустина Людмила Борисовна




